
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Столбовская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

08.09.2022  № 91/1                                                                               с.Столбово 

 

О назначении ответственного за функционирование  

системы контентной фильтрации в сети Интернет 

 

В целях соблюдения безопасности общего образования детей, ограничения 

доступа к ресурсам сети Интернет, несоответствующим задачам воспитания и 

образования, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сорокину Елену Васильевну, учителя информатики, назначить 

ответственной за функционирование контентной фильтрации с 01.09.2022 

года. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «Столбовская СОШ»                                Ю.А.Сафрайтер 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-26T12:48:30+0700
	с.Столбово Каменский район
	Сафрайтер Юлия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




